
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 27 / 2021 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  496 / 2021. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

Διαγραφή προστίμων Κ.Ο.Κ. από Χρηματικούς 

Καταλόγους παρελθόντων ετών και σύνταξη νέου 

χρηματικού καταλόγου. 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 29 Νοεμβρίου του έτους 2021, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα 

και ώρες από 09:00 έως 10:00, η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Βέροιας συνήλθε σε 

Τακτική συνεδρίαση δια περιφοράς, ύστερα από την με ημερομηνία 25-11-2021 γραπτή 

πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του άρθρου 10 της από 11/03/2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ Α΄55/11-03-2020). 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου Πρόεδρος 1. Κ. Τροχόπουλος 

2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Α. Τσαχουρίδης 

4. Στ. Διαμάντης 

5. Α. Δέλλας 

6. Γ. Γουλτίδης 

7. Α. Λαζαρίδης 

8. Δ. Πυρινός 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 41ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 22-11-2021 εισηγητικό του σημείωμα, ως Αντιδημάρχου 

Οικονομικών, που έχει ως εξής: 

«ΘΕΜΑ: ΠΕΡΙ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΟΦΕΙΛΩΝ, ΑΠΟ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

ΚΛΗΣΕΩΝ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΚΟΚ & ΤΥΧΟΝ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ 

ΧΡΕΩΣΤΕΣ. 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρ. 174 του Ν.3463/06 (Φ.Ε.Κ. 114 Α΄/08-06-2006) παραγρ. 1 

και 2: 

"1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή εν 

μέρει: 

α) Όταν οι οφειλέτες απεβίωσαν χωρίς να αφήσουν περιουσία ή οι κληρονόμοι τους 

αποποιήθηκαν την κληρονομιά. 

β) Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν καθόλου περιουσία και η επιδίωξη της είσπραξης δεν 

έφερε κανένα αποτέλεσμα επί τρία χρόνια, αφότου έληξε η χρήση κατά την οποία 

βεβαιώθηκαν. 

γ) Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν περιουσία και  είναι αγνώστου διαμονής, εφόσον  οι 

προσπάθειες, που έγιναν επί μία τριετία για την ανεύρεση της διαμονής τους, δεν έφεραν 

αποτέλεσμα  και  

δ) Όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών 

φόρων, τελών, δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως 

προς τη φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη 

πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο. 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



2. Η διαγραφή των χρεών σύμφωνα με την παρ. κi του άρθρου 72 του Ν. 3854/2010 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του Ν. 4623/2019 γίνεται με απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής των Δήμων. 

 Με βάση τα παραπάνω και λαμβάνοντας υπόψη τις αιτήσεις οφειλετών μαζί με σχετικά 

δικαιολογητικά Παρακαλούμε, όπως προβείτε στη λήψη σχετικής απόφασης της 

Οικονομικής Επιτροπής για διαγραφή και επαναβεβαίωση ως ακολούθως : 

 Σύμφωνα με τα έγγραφα της Τροχαίας και της Δημοτικής Αστυνομίας, στους Χ.Κ. 

008/2008, 043/2013, 269/2015, 080/2015078/2016, 078/2016, 091/2016, 048/2017, 

002/2019, 005/2019,  39/2021 βεβαιώθηκαν: 

1. Στον Χ.Κ. 043/2013 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2008”,  ποσό συνολικού ύψους 

80.00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση της νόμιμου εκπροσώπου της, μας προσκομίζει 

τα στοιχεία του μισθωτή, για την ημερομηνία που έγινε η παράβαση, όπως φαίνεται στον 

παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΗΚ4430 

EXECUTIVE LEASE 

AE 

DIMITRIADIS HARRY 

ΑΡΙΘ ΔΙΑΒ. 06652948 

0-19240/13-8-

2008 Δημ. 

Αστυνομίας 80,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

80,00 
 

2. Στον Χ.Κ. 269/2015 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2009”,  ποσό συνολικού ύψους 

20.00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση της νόμιμου εκπροσώπου της, μας προσκομίζει 

τα στοιχεία του μισθωτή, για την ημερομηνία που έγινε η παράβαση, όπως φαίνεται στον 

παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΕΖ 3411 

EXECUTIVE LEASE 

A.E. 

AUTO EUROPE EUROPE   

- 3726730 REGISTERED IN 

DELAWARE USA 

0-000698/13-8-

2009 Δημ. 

Αστυνομίας 20,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

20,00 
 

3. Στον Χ.Κ. 080/2015 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2011”,   ποσό συνολικού ύψους 

100.00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ.  

Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση της νόμιμου εκπροσώπου της, μας προσκομίζει 

τα στοιχεία των μισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, όπως φαίνεται 

στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΗΒ 3840 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

AUTO EUROPE EUROPE  

- 3726730 REGISTERED IN 

DELAWARE USA 

023873/ 17-8-2011 

Δημ. Αστυνομίας 80,00 

2 ΙΟΗ 4893 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

MTS TOURIST 

SOLUTIONS S.A. ΑΦΜ 

999076627 

029378/22-11-2011 

Δημ. Αστυνομίας 20,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

100,00 
 

4. Στον Χ.Κ. 078/2016  “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2012”, ποσό συνολικού ύψους 

120,00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της, μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των μισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΟΗ3725 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

ΛΑΒΔΑΣ ΑΕ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ/ 800774892 

037790/30-5-2012 

Δημ. Αστυνομίας 20 

2 ΙΟΗ3725 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

ΛΑΒΔΑΣ ΑΕ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ/  800774892 

044254/19-9-2012 

Δημ. Αστυνομίας 20 

3 ΙΟΙ2492 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

CYTA HELLAS 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΕ/ 

998646157 

046199/ 5-11-2012 

Δημ Αστυνομίας 80 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

120,00 
 

5. Στον Χ.Κ. 078/2016 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2012”  ποσό συνολικού ύψους 

20,00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, ύστερα από την αρίθμ. 033914/8-3-2012 πράξη βεβαίωσης παράβασης ΚΟΚ 

της Δημ. Αστυνομίας Βέροιας, για το με αριθμό κυκλοφορίας ΙΟΙ 3569 όχημα. 

Σύμφωνα με τα στοιχεία του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων η  

παραπάνω παράβαση  εκ  παραδρομής βεβαιώθηκε στην εταιρία EXECUTIVE LEASE 

A.E. καθώς δεν ήταν ποτέ κάτοχος του οχήματος. Την ημερομηνία της παράβασης το 

όχημα άνηκε στην ΕΙΕΛΝΤΙ ΟΤΟΜΟΤΙΒ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ με ΑΦΜ 998535501. 
 

6. Στον Χ.Κ. 091/2016 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2013”,  ποσό συνολικού ύψους 

100,00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

 Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΟΗ3725 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

ΛΑΒΔΑΣ ΑΕ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ/  800774892 

050633/27-2-2013 

Δημ. Αστυνομίας 20,00 

2 ΙΜΙ 2466 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

DIRENT A CAR ΕΠΕ  

998493148 

051499/15-3-2013 

Δημ. Αστυνομίας 80,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

100,00 
 

7. Στον Χ.Κ. 048/2017 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2014”  ποσό συνολικού ύψους 

80,00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

 Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΡΑ4388 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

ΠΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ 

ΚΩΝ. / 118964120 

132327/12-12-2014 

Τροχαίας Βέροιας 80,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

80,00 
 

8. Στον Χ.Κ. 002/2019 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2015”  ποσό συνολικού ύψους 

160,00€ στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094022680, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



 Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ / ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΡΜ9894 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

ZZ DOT ΔΙΑΦ. ΕΜΠΟΡ. 

& ΣΥΜΒ ΑΕ 999983565 

135483/14-04-2015 

Τροχαίας Βέροιας 80,00 

2 ΙΡΑ6170 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

AUTO EUROPE EUROPE   

- 3726730 REGISTERED 

IN DELAWARE USA 136919/16-8-2015 80,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

160,00 
 

9. Στον Χ.Κ. 005/2019 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2016”  ποσό συνολικού ύψους 

80,00 € στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ» με ΑΦΜ 

094010226, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

 Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΡΧ 2901 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 

ΑΕΒΕ 

TRAVEL JIGSAW VAT 

NUMBER  855349007 

145746/ 07-08-

2016 Τροχαίας 

Βέροιας 80,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

80,00 
 

10. Στον Χ.Κ. 053/2021 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2017”  ποσό συνολικού ύψους 

40,00 € στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «EXECUTIVE LEASE A.E.» με ΑΦΜ 

094177260, για παραβάσεις του Κ.Ο.Κ. 

 Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΡI1057 

EXECUTIVE 

LEASE A.E. 

AUDIO MATIAS RUBEN/ 

ΑΡ. ΔΙΠΛΟΜ. 45718109-

C(ES) 

059272/ 02-12-2017 

Δημ Αστυνομίας 40,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

40,00 
 

11. Στον Χ.Κ. 39/2021 “ΠΡΟΣΤΙΜΑ Κ.Ο.Κ. ΕΤΟΥΣ 2018”  ποσό συνολικού ύψους 

100,00 € στην εταιρεία ενοικιάσεως αυτοκινήτων «OLYMPIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΑΕ» με ΑΦΜ 998106085, για παραβάσεις του 

Κ.Ο.Κ. 

Η εν λόγω εταιρεία με υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου της,  μας 

προσκομίζει τα στοιχεία των  εκμισθωτών, για τις ημερομηνίες που έγιναν οι παραβάσεις, 

όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΡΙ 4176 

OLYMPIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙ-

ΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΑΕ 

ΤΑΛΑΝΤΟΝ ΑΕ/ 

094474752 

059734/21-03-2018 

Δημ. Αστυνομίας 80,00 

2 ΙΡΤ 4136 

OLYMPIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΑΕ 

HERBORIA IKE/ 

800499889 

060353/21-06-2018 

Δημ. Αστυνομίας 20,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

100,00 
 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



12. Η εταιρία «LeasePlan Hellas Single-Member S.A.» με ΑΦΜ 999599948 μας 

ενημέρωσε ότι για το όχημα ΙΥΕ 4637 εκ παραδρομής μας έστειλε τα στοιχεία της εταιρίας 

«PIERRE FABRE HELLAS S.A.» με ΑΦΜ 094327807 ενώ το όχημα ήταν στην κατοχή 

της παρακάτω εταιρίας: 
 

Α/Α ΑΡ.ΑΥΤ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΙΣΘΩΤΗ/ΑΦΜ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ€ 

1 ΙΥΕ 4637 

LeasePlan Hellas 

Single-Member S.A. 

POWERZ A.E. ME 

ΑΦΜ 999565320 

164801/ 20-07-2018 

Τροχαίας Βέροιας 

(Χ.Κ. 39/2021) 20,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

20,00 
 

13. Επίσης ενημερωθήκαμε από την εταιρία PIERRE FABRE HELLAS S.A. ότι το 

όχημα ΥΜΡ 6017 ουδέποτε ήταν στην κατοχή της. Συνεπώς έπεται διαγραφή της κλήσης 

αριθ. 8753/ 9-4-2003 (Χ.Κ. 008/2008) ποσού 14,50€ και των προσαυξήσεων της από την 

εταιρία PIERRE FABRE HELLAS S.A και σύνταξη νέου Χ.Κ. στην εταιρία OLYMPIC 

Α.Ε. με ΑΦΜ 094028807. 

Συνεπώς πρέπει: 

1) Να διαγραφεί η οφειλή συνολικού ποσού 680,00€ και των προσαυξήσεων της,  από την 

υπόχρεη «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094022680. 

2) Να διαγραφεί η οφειλή συνολικού ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεων της,  από την 

υπόχρεη «ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ» με ΑΦΜ 094010226. 

3) Να διαγραφεί η οφειλή συνολικού ποσού 40,00 € και των προσαυξήσεων της,  από την 

υπόχρεη «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260. 

4) Να διαγραφεί η οφειλή συνολικού ποσού 100,00€ και των προσαυξήσεων της,  από την 

υπόχρεη «OLYMPIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΑΕ» 

με ΑΦΜ 998106085. 

5) Να διαγραφεί η οφειλή συνολικού ποσού 20,00€ και των προσαυξήσεων της από τον 

Χ.Κ. 39/2021 και 14,50€ και των προσαυξήσεων της από τον Χ.Κ.008/2008, από την 

υπόχρεη εταιρία «PIERRE FABRE HELLAS S.A.» με ΑΦΜ 094327807. 

6) Να συνταχθεί νέος Χ.Κ., με τα ονόματα των μισθωτών όπως εμφανίζονται στους 

παραπάνω πίνακες. 

Ύστερα από τα παραπάνω παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει 

σχετικά.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Ο Γ.Γουλτίδης ψήφισε λευκό. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Το από 22-11-2021 εισηγητικό σημείωμα του Προέδρου, ως Αντιδημάρχου 

Οικονομικών. 

2. Την αριθμ. 506/2021 απόφασή της για «Έγκριση συζήτησης θεμάτων κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής». 

3. Τους αριθμ. 8/2008, 43/2013, 269/2015, 80/2015, 78/2016, 91/2016, 48/2017, 2/2019, 

5/2019, 39/2021 & 53/2021 Χρηματικούς Καταλόγους. 

4. Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 

5. Τις διατάξεις των παρ. 1 & 2 του άρθρου 174 του Ν.3463/2006 και της παρ. ιεi του 

άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

1) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 43/2013 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 80,00€ στον DIMITRIADIS HARRY με ΑΡΙΘΜΟ 

ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ: *****948. 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



2) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 269/2015 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 20,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 20,00€, στην εταιρεία «AUTO EUROPE EUROPE - 3726730 

REGISTERED IN DELAWARE USA». 

3) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 80/2015 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 100,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην 

εταιρεία «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παραβάσεων του 

ΚΟΚ, ως εξής: 

α) Συνολικού ποσού 20,00€ στην εταιρεία «AUTO EUROPE EUROPE - 3726730 

REGISTERED IN DELAWARE USA». 

β) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «MTS TOURIST SOLUTIONS S.A.» 

ΑΦΜ:999076627. 

4) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 78/2016 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 120,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην 

εταιρεία «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παραβάσεων του 

ΚΟΚ, ως εξής: 

α) Συνολικού ποσού 40,00€ στην εταιρεία «ΛΑΒΔΑΣ Α.Ε.» ΑΦΜ:800774892. 

β) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «CYTA HELLAS ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

ΑΕ» ΑΦΜ:998646157. 

5) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 78/2016 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 20,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 20,00€, στην εταιρεία «ΕΙΕΛΝΤΙ ΟΤΟΜΟΤΙΒ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ΑΦΜ:998535501. 

6) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 91/2016 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 100,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην 

εταιρεία «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου για τη βεβαίωση παραβάσεων του 

ΚΟΚ, ως εξής: 

α) Συνολικού ποσού 20,00€ στην εταιρεία «ΛΑΒΔΑΣ ΑΕ» ΑΦΜ:800774892. 

β) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «DIRENT A CAR ΕΠΕ» ΑΦΜ:998493148. 

7) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 48/2017 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ:094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 80,00€, στην ΠΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΦΜ:******120. 

8) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 2/2019 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 160,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην 

εταιρεία «EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παραβάσεων του 

ΚΟΚ, ως εξής: 

α) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «ZZ DOT ΔΙΑΦ. ΕΜΠΟΡ. & ΣΥΜΒ. ΑΕ» 

ΑΦΜ:999983565. 

β) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «AUTO EUROPE EUROPE - 3726730 

REGISTERED IN DELAWARE USA». 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ



9) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 5/2019 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ» με ΑΦΜ:094010226, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «TRAVEL JIGSAW VAT NUMBER» 

ΑΦΜ:855349007. 

10) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 53/2021 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 40,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«EXECUTIVE LEASE AE» με ΑΦΜ 094177260, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 40,00€ στην εταιρεία «AUDIO MATIAS RUBEN» με 

ΑΡ.ΔΙΠΛΩΜ. 45718109-C(ES). 

11) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 39/2021 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 100,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην 

εταιρεία «OLYMPIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ/ΠΗ ΑΕ» 

με ΑΦΜ:998106085, για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παραβάσεων του 

ΚΟΚ, ως εξής: 

α) Συνολικού ποσού 80,00€ στην εταιρεία «ΤΑΛΑΝΤΟΝ ΑΕ» ΑΦΜ:094474752. 

β) Συνολικού ποσού 20,00€ στην εταιρεία «HERBORIA IKE» ΑΦΜ:800499889. 

12) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 39/2021 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 20,00€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«PIERRE FABRE HELLAS S.A.» με ΑΦΜ:094327807», για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 20,00€ στην εταιρεία «POWERZ A.E.» ΑΦΜ:999565320. 

13) Εγκρίνει τη διαγραφή από τον αριθμ. 8/2008 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου 

Βέροιας, συνολικού ποσού 14,50€ και των προσαυξήσεων, που βεβαιώθηκε στην εταιρεία 

«PIERRE FABRE HELLAS S.A.» με ΑΦΜ:094327807», για τους παραπάνω λόγους. 

Εγκρίνει τη σύνταξη νέου χρηματικού καταλόγου, για τη βεβαίωση παράβασης του 

ΚΟΚ, συνολικού ποσού 14,50€ στην εταιρεία «OLYMPIC Α.Ε.» ΑΦΜ:094028807. 
 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   496 / 2021. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΛΑΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  10-12-2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 61ΟΠΩ9Ο-Γ9Τ


		2021-12-10T12:34:02+0200
	Athens




